


On: Gotów zapłacić każdą cenę 
za męskiego następcę ... 
One: Intrygujące, upokarzane, 
czarujące, namiętne ... 

Żony Henryka VIII to barwna mozaika 
kobiecych cech. Opiekuńcza 
Katarzyna Parr, dumna Katarzyna 
Aragońska, śmiała Anna Boleyn, 
łagodna Jane Seymour, uległa Anna 
Kliwijska ora rozpustna Katarzyna 
Howard. Każda kolejna to problem 
z pozbyciem się poprzedniej. Każda 
następna to wyczekiwanie na naro-
dziny syna. I rozczarowanie ... zniewo-
lenie .. . i dramat każdej z nich .. . 

Spektakl „Siódma żona Ósmego" 
powstał jako efekt pracy uczestników 
projektu, organizowanego przez 
Krakowski Teatr Tańca. Projekt miał 
charakter eksperymentalny 
i obejmował pracę ruchową, 
zgłębianie zagadnień teoretycznych 
oraz fizyczną pracę nad rolą. 

Uczestnicy projektu szukali inspiracji 
pracując nie tylko na sali tanecznej, 
ale także w różnych miejscach 
publicznych, „podążając" za 
kreowanymi przez siebie postaciami. 
Korzystając z technik Sta
nisławskiego, Barby oraz Meyerholda 
tancerze tworzyli sceniczne kreacje, 
poszukując emocjonalnej ruchowej 
prawdy. 
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SIÓDMA ŻONA ÓSMEGO 

Reżyseria, choreografia, scenografia: 
Eryk Makohon 

Występują: 

Anna Chmiel - Kowalska, 
Monika Godek, Barbara Kopała , 

Agata Syrek, Katarzyna Węglowska -
Król, Katarzyna Żminkowska 

Projekcja: 
A.Ptak „Pomidory" 
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{;yk Makohon - choreograf, tancerz, scenograf, architekt. 
Twórca Krakowskiego Teatru Tańca (dawniej 
GRUPAboso). Były tancerz Teatru Tańca OF oraz 
Śląskiego Teatru Tańca. Od wielu lat pracuje jako pedagog. 
Współpracował między innymi z teatrami: KTO, W&M 
Physical Theatre, Nikoli oraz szkołą choreografii 
artystycznej Artystyczna Alternatywa. Jako tancerz 
koncertował na scenach w Polsce oraz w Niemczech, 
Austrii, Hiszpanii, Chorwacji, Rumunii, Iranie, Rosji, 
Włoszech , Litwie, Portugalii, Kanadzie, US~. . 1 

.Aneta Ptak - urodziła się w 1984, paca Ł 
Absolwentka wydziału Komunikacji Multimedialnej na 
Akademii Sztuk Pięknych w Poznaniu. Zajmuje się głównie 
video-artem, filmami krótkimi, instalacjami. Mimo swojej 
wielkiej wrażliwości kocha występować na estradzie 
i pokazywać się w tele · "i. 'śpiewa i tańczy w zespole 
Virgins DeJu)(e Edition. ~1;1.., 
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www.krakowskiteatrtanca.pl 
tel. 501 700 907 
e-mail: kontakt@krakowskiteatrtanca.pf 
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